
MSMT-12135/2024-3  

 
 

Dodatek č. 1 
 

k Výzvě UNIS 2025 na podporu studentů s mimořádnou sportovní výkonností pro veřejné 
vysoké školy 

  
Čl. 1 

 
1. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „ministerstvo“) zveřejnilo dne 

11. 10. 2024 Výzvu UNIS 2025 na podporu studentů s mimořádnou sportovní 
výkonností pro veřejné vysoké školy (dále jen „Výzva“). 
 

2. Ministerstvo upravuje text této Výzvy takto: 
 
a) Článek 7 se mění následovně: 

Žádost musí být podána nejpozději do 23. listopadu 2024. 
 

b) Článek 10 odstavec 10.5 tabulka „Koeficient jednotlivých údajů pro stanovení 
celkového bodového hodnocení“ se mění následovně: 

  

Jednotka  Koeficient 
Student bakalářského studijního programu 0,0012 

Student magisterského studijního pro programu – nestrukturovaného 0,0008 

Student magisterského studijního programu 0,0007 

Účastník Českých akademických her, akademických mistrovství ČR v disciplíně 
zařazené na nadcházejících olympijských hrách v období od 8. 9. 2023 až 7. 9. 2024. 

0,0200 

Účastník posledních letních nebo zimních světových univerzitních her (konaných 
před 1. 1. 2025)  

0,2000 

Účastník posledního Akademického mistrovství světa ve sportovní disciplíně 
zařazené na nadcházejících olympijských hrách konaného po 1. 1. 2022 a před 31. 
8. 2024. 

0,1000 

Bodové hodnocení projektu UNIS 2024 1,0000 

 
c) Mění se znění Přílohy č. 2 Přehled výpočtu pro jednotlivé žadatele, uvedené 

v Článku 23. 
 

Čl. 2 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu. 
 
 
 
 
 

Mgr. Jan Mareš, MBA  
     vrchní ředitel sekce vzdělávání a mládeže 


		2024-10-23T13:58:16+0200
	Mgr. Jan Mareš MBA




